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Prijslijst Acnebehandeling 2022

Behandelingen — gezicht

Intake incl. behandelplan

Informatief product gesprek

Bij aanschaf producten vervallen deze kosten.

Acnebehandeling gelaat
Acnebehandeling gelaat
Acnebehandeling Vitamine C gelaat

Acnebehandeling incl. peeling
Acnebehandeling SkinPen microneedling heel gezicht

Lasertherapie acne — 1 deel gezicht (bijv. wangen)
Lasertherapie acne — heel gezicht

Pakket prijzen SkinPen Microneedling

Skinpen:

SkinPen Microneedling

SkinPen kuur 3 behandelingen heel gezicht (€175 per behandeling)
SkinPen kuur 3 behandelingen heel gezicht (€150 per behandeling)

Skinpen met AQ Recovery Serum & AQ inclusief gratis AQ masker
Losse behandeling

Skinpenkuur 3 behandelingen

Skinpenkuur 6 behandelingen

Duur
30 min
20 min

45 min
60 min
45 min

45 min
45 min

15 min
30 min

45 min
45 min
45 min

45 min
45 min
45 min

Prijs
gratis
€ 35,00

€69,50
€ 85,50
€80,00

vanaf €125,00
€195,00

€115,00
€150,00

€195,00
€525,00
€900,00

€350,00
€750,00
€1100,00

Skinpen met AQ Recovery Serum & AQ Eye serum & AQ Active serum & gratis AQ masker

Skinpenkuur 3 behandelingen
Skinpenkuur 6 behandelingen

Behandelingen - rug
Diepte Reiniging

Schouders peeling intensief
Hele rug peeling intensief

Pakket prijzen - rug*
Peeling pakket — 4 behandelingen schouders
Peeling pakket — 4 behandelingen hele rug

45 min
45 min

30 min
30 min
45 min

30 min
45 min

€1000,00
€1350,00

€ 65,00
€120,00
€150,00

€400,00
€515,00

Samen wordt er gekeken welke behandeling het beste bij je huid past. Al deze behandelingen (met
uitzondering van het lichaam) kunnen vergoed worden door je zorgverzekeraar. Zie polis onder

aanvullend pakket.
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